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ACTA DE LA PROPUESTA DE CONTRACTACIÓN


Reunidos los miembros, la comisión propone al rector, motivadamente y con carácter vinculante, una relación de todas las personas candidatas que han superado las pruebas, por orden de preferencia, para su contratación.
	Candidato/a
	Peso 1r ejercicio
	Nota 1r ejercicio
	Nota ponderada

Peso*nota/100
	Pes 2n ejercicio
	Nota 2r ejercicio
	Nota ponderada

Peso*nota/100
	Pes 3r ejercicio
	Nota 3r ejercicio
	Nota ponderada

Peso*nota/100
	Nota final (suma notas ponderadas)

	MONJO MUR, LLUIS
	30 %
	8,2
	2,46
	30 %
	8,0
	2,4
	40 %
	7,5
	3,0
	7,86
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	PROPUESTA
DE CONTRACTACIÓN
	NOMBRE: MONJO MUR, LLUIS
Contra la propuesta de contratación, las personas interesadas pueden presentar una reclamación ante el Rector, en el plazo de 10 días, a contar de la fecha de publicación de la misma.
Fecha publicación resultado web a llenar por el área de Personal y Organización – concursos PDI)
 12 de juliol de 2021- Concursos PDI


Finalizado el acto, el presidente/a levanta la sesión de la cual, como secretario/a, extiendo esta acta con la firma de los asistentes










Barcelona, 9 de julio de 2021
PRESIDENTE



SECRETARIO


    VOCAL PRIMERO

     VOCAL SEGUNDO

VOCAL TERCERO
Ángel Javier Mazón Sainz-Maza    
Samuel Galceran Arellano        Santiago Arnaltes Gómez      Oriol Gomis Bellmunt
 Pedro Andrada Gascón 
Enviar copia sin firmar a concursos.pdi.apo@upc.edu para dar publicidad en la web https://concursospdi.upc.edu, convocatoria correspondiente
Concurso de acceso a la categoría de Profesorado Agregado, publicación en el DOGC de fecha 29 de marzo de 2021. Referencia del concurso: AG-275/709
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